АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

П Р И К А З

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Комитета экономического развития и

инвестиционной деятельности Ленинградской области от 3 декабря 2018 года

№ 27 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения

бюджетных смет Комитета экономического развития и инвестиционной

деятельности Ленинградской области и казенного учреждения, находящегося в

ведении Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

Ленинградской области»

В целях приведения правовых актов Комитета экономического развития и

инвестиционной деятельности Ленинградской области в соответствие

с действующим законодательством приказываю:

внести в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной

деятельности Ленинградской области от 3 декабря 2018 года № 27 «Об утверждении

Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Комитета

экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области и

казенного учреждения, находящегося в ведении Комитета экономического развития

и инвестиционной деятельности Ленинградской области», следующие изменения:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется

на правоотношения, связанные с формированием бюджетных смет Комитета и

государственного Казенного учреждения, находящегося в ведении Комитета, на

2024 год и последующие периоды.».

2. В Порядке составления, утверждения и ведения бюджетных смет Комитета

экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области и

казенного учреждения, находящегося в ведении Комитета экономического развития

и инвестиционной деятельности Ленинградской области, исключить абзац пятый

пункта 10.

Заместитель Председателя

Правительства Ленинградской

области – председатель комитета

Д.Ялов

	1